ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

Ato da Presidência nº 055/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art.

201 do Regimento Interno, divulga a Ordem do Dia da 42ª Sessão Ordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no

dia 05 de dezembro de 2024, quinta-feira, às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação

034/2023

e

084/2024

Projeto de Lei Complementar nº

565/2023

Projeto

CCJ: Favorável

CFO: Favorável

Discussão e votação da Redação Final

do PLC nº 565/2023

13/07/2023

Poder

Executivo

Rosenvaldo da

Silva Júnior

Altera o Plano Regulador e

do Uso do Solo configurado

no Mapa 11 da Lei

Complementar nº 2.623, de

19 de março de 2005, que

instituiu o Plano Diretor de

Desenvolvimento Sustentável

de Imbituba – PDDSI, e dá

outras providências.

Ordinária

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

-

Moção nº 032/2024

Discussão e votação da Moção

032/2024

18/11/2024
Poder

Legislativo

Bruno

Pacheco da

Costa

Moção de Congratulação ao

professor de Capoeira Rafael

Carvalho Vieira, pelos 10

anos na condução do

Coletivo Capoeira de Valor -

Núcleo Mestre China, grupo

dedicado à prática e à

promoção da capoeira na

cidade de Imbituba, no Brasil

e no mundo e ao reconhecido

trabalho social realizado

neste período pelo mestre

capoeirista.

Ordinária

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 03 de dezembro de 2024.

Rafael Mello da Silva
Vice-Presidente

Presidente Interino

Leonir de Sousa Thiago Rosa

1º Secretário 2º Secretário